

ING. FILADELFO MONTES OLALDE
JEFE DE LA BEDR No. 31
PRESENTE

El que suscribe el **Presidente Lic. En Educación. Rene Duran Corona** y **Lic. Mariela Elizabeth Ochoa López** Directora del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia DIF del Municipio de San Juanito de Escobedo, Jalisco. Le saludamos deseándole éxito en sus Actividades y a la vez para:

SOLICITAR:

Por medio del presente le solicitamos el apoyo para capacitar a las mujeres del grupo de Desarrollo Comunitario de la delegación de El Trapiche, Municipio de San Juanito de Escobedo, en el área de repostería; con la finalidad de dar cumplimiento al programa "Apoyos Asistenciales para el Fortalecimiento de la Economía Familiar en Localidades de alta y muy alta marginación en el estado de Jalisco 2019". Que DIF JALISCO otorga a DIF MUNICIPAL.

El costo de dichas capacitaciones será impuesto por la Institución que en el encabezado aparezca, nos despedimos quedando a sus órdenes para cualquier duda al presente.

San Juanito de Escobedo, a 21 de Octubre del 2019

Rene Duran C.

PRESIDENTE

Lic. En Educación. Rene Duran Corona

Mariela Elizabeth Ochoa López

DIRECTORA

Lic. Mariela Elizabeth Ochoa López


Recibi
21. octubre 2019
SEP
SEMS
UEMSTA VCM
B.E.D.R. No. 31
C.C.T. 14HRR00390
TALA, JALISCO

CONTRATO DE COMODATO

CONTRATO DE COMODATO QUE CELEBRAN POR UNA PARTE EL SISTEMA DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO (DIF SAN JUANITO DE ESCOBEDO) REPRESENTADO POR SU PRESIDENTE EL C. L.E.P. RENE DURAN CORONA, LIC. MARIELA ELIZABETH OCHOA LOPEZ, DIRECTORA GENERAL, QUIEN ACREDITAN SU CARÁCTER CON EL ACTA CONSTITUTIVA DEL PATRONATO QUIEN EN LO SUBSECUENTE SE LE DENOMINARA EL COMODANTE Y POR OTRA PARTE LAS C. C. MARIA PIEDAD MARTINEZ, ILIANA JULITH MUÑOZ NAVARRO, MONICA ANDREA BERNAL MURO, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTA, SECRETARIA, TESORERA, QUIENES DE LA ASOCIACION CIVIL "NUEVO AMANECER" DE LA DELEGACION DEL TRAPICHE, SE LE DENOMINARA EL "COMODATARIO" DE ACUERDO A LAS SIGUIENTES DECLARACIONES Y CLAUSULAS.

I.- DECLARA EL COMODANTE

1.- QUE ES UNA PERSONA FISICA, MAYOR DE EDAD, SOLTERO, CON EL CARÁCTER DE PRESIDENTE DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO, TAL COMO LO ACREDITA CON EL ACTA CONSTITUTIVA DEL PATRONATO DE DICHO ORGANISMO DESENTRALIZADO CON DOMICILIO EN LA FINCA MARCADA CON EL NUMERO 1 DE LA CALLE 5 DE MAYO, EN LA COLONIA CENTRO, LA SEGUNDA ES UNA PERSONA FISICA, MAYOR DE EDAD, CASADA, CON EL CARÁCTER DE DIRECTORA GENERAL DEL MISMO ORGANISMO, EN SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO.

2.- QUIENES TIENEN CAPACIDAD JURIDICA SUFICIENTE, LA VOLUNTAD Y LA INTENCION DE CELEBRAR EL PRESENTE INSTRUMENTO ASI COMO SOLVENCIA PARA RESPONDER DE LOS EFECTOS JURIDICOS Y DE LAS OBLIGACIONES LEGALES QUE DEL MISMO SE DESPRENDE, EXPRESANDO SU CONSENTIMIENTO SOBRE CADA PUNTO QUE LO INTEGRAN.

3.- QUE DE SUS FACULTADES COMO PRESIDENTE Y DIRECTORA DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO, CUENTAN CON LA LEGITIMACION SUFICIENTE PARA RELIZAR ACTOS DE ADMINISTRACION SOBRE BIENES QUE FORMAN PARTE DEL PATRIMONIO INVENTARIADO DE DICHO ORGANISMO.

4.- DEL OBJETO DEL CONTRATO:

QUE ES SU DESEO ENTREGAR EN COMODATO A FAVOR DEL COMODATARIO BIENES MUEBLES, ANEXANDO EL INVENTARIO LOS CUALES BIENEN DEBIDAMENTE FIRMADOS Y ANEXADOS AL PRESENTE CONTRATO A FAVOR DE EL "COMODATARIO".

Rene Duran Corona
Maria Piedad Martinez
Monica Andrea Bernal
Iliana Muñoz Navarro

5.- SE ESTABLECE DESDE ESTE MOMENTO LA CONFORMIDAD DEL "COMODATARIO" CON LA POSESION DEL USO DE DICHOS BIENES MUBLES GRATUITAMENTE, OBLIGANDOSE A PONER LA CONSERVACION DE LOS BIENES MUEBLES Y HACER TODAS LAS REPARACIONES NECESARIAS QUE EL USO DE LOS BIENES MUEBLES QUE SE DERIVEN POR LO TANTO SE HACE RESPONSABLE DE TODO DETERIORO QUE EL BIEN SUFRA POR SU CULPA.

6.- POR NINGUN MOTIVO " EL COMODATARIO" PODRA CONCEDER A UN TERCERO EL USO DE LA COSA ENTREGADA EN COMODATO DE LOS BIENES MUEBLES SIN AUTORIZACION DEL " COMODANTE" ASI MISMO EL COMODATARIO SE OBLIGA A RESPONDER POR LA PERDIDA DE LA COSA SI LA EMPLEA EN USO DIVERSO O POR MAS TIEMPO DEL CONVENIO A UN CUANDO AQUELLA SOBREVenga POR CASO FORTUITO.

II.- DECLARA EL COMODATORIO

1.- CONOCER EL INMUEBLE DESCRITO EN LA DECLARACION CUARTA DEL PRESENTE CONTRATO

ENTRE LAS PARTES, A LAS DECLARACIONES FORMULADAS CON ANTERIORIDAD MANIFIESTAN SU CONFORMIDAD EN OTORGAR LO QUE CONTIENE EN LAS SIGUENTES:

CLAUSULAS

PRIMERA.- EL COMODATARIO SE OBLIGA A UTILIZAR LOS BIENES MUEBLES UNICAMENTE PARA EL FIN DE SUS ACTIVIDADES DE PANADERIA/REPOSTERIA CON DOMICLIO EN LA CALLE MORELOS NUMERO 2 EN LA DELEGACION DEL TRAPICHE , MUNICIPIO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO, EN FORMA CONJUNTA QUEDANDO EXPRESAMENTE PROHIBIDO UTILIZARLO PARA CUALQUIER OTRO FIN.

SEGUNDA: EL COMODATARIO SE OBLIGA A UTILIZAR LOS BIENES MUEBLES UNICAMENTE PARA SUS ACTIVIDADES A REALIZAR DE REPOSTERIA/PANADERIA EN LA DELEGACION DEL TRAPICHE.

TERCERA.- LAS PARTES ESTABLECEN COMO PLAZO MAXIMO DE DURACION DEL PRESENTE CONTRATO SERA HASTA EL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, PARA AMBAS PARTES, MANTENER VIGENTE EL CONTRATO ENTENDIENDOSE PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES A QUE HAYA LUGAR, EN CASO DE QUE NO SE RESPETEN LA CONSERVACION DE LOS BIENES MUEBLES POR PARTE DEL COMODATARIO, Y HACER TODAS LAS REPARACIONES NECESARIAS QUE DEL USO DEL BIEN SE DERIVEN POR LO TANTO SE HACEN RESPONSABLES DE TODOS LOS

Rene Duran C. Hernandez
Piedad Martinez
Maria Bernal
Monica Andrea Bernal
Ilona Juila Mance N.

BIENES MUEBLES QUE SUFRA POR SU CULPA.

CUARTA. - EL COMODATARIO SE OBLIGA A MANTENER LOS BIENES MUEBLES EN EL ESTADO EN QUE RECIBE Y EN EL CASO DE QUE SUFRIERE ALGUN DAÑO O DETERIORO POR CUALQUIER CIRCUNSTANCIA SE OBLIGA A REPARARLOS PARA DEVOLVERLOS EN PERFECTAS CONDICIONES, AL COMODANTE EXCEPTO EN AQUELLOS CASOS QUE EL DETERIORO POR CAUSA DERIVADA DEL USO NORMAL DEL INMUEBLE.

QUINTA. - EL COMODATARIO RESPONDE DE LA PERDIDA DE LOS BIENES MUEBLES A UN CUANDO LA PERDIDA SE DERIVE DE CASO FORTUITO O FUERZA MAYOR.

SEXTA. DECLARAN LAS PARTES. - LAS PARTES SE SOMENTEN EXPRESAMENTE PARA TODO LO RELACIONADO EN EL CUMPLIMIENTO DEL PRESENTE CONTRATO, EL CUAL SE AJUSTA A LAS DISPOSICIONES JURIDICAS APLICABLES SOBRE LA MATERIA, AL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE AHUALULCO DE MERCADO JAL.

LEIDO EL PRESENTE CONTRATO Y ENTERADAS LAS PARTES DE SU CONTENIDO, VALOR Y ALCANCE LEGAL SE FIRMA DE CONFORMIDAD EN LO QUE INTERVIENEN EN EL MUNICIPIO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO JAL, A 28 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2019.

EL COMODANTE

Rene Duran C.
L.P. RENE DURAN CORONA
PRESIDENTE DEL SISTEMA DIF DE

Mariela Elizabeth Ochoa Lopez
LIC. - MARIELA ELIZABETH OCHOA LOPEZ
DIRECTORA GENERAL SMDIF

SAN JUANITO DE ESCOBEDO JALISCO.

EL COMODATARIO

Maria Piedad Martinez
MA. PIEDAD MARTINEZ NAVARRO
PRESIDENTA

Iliana Julith Muñoz Navarro
ILIANA JULITH MUÑOZ NAVARRO
SECRETARIA

Monica Andrea Bernal
MONICA ANDREA BERNAL MURO
TESORERA

INVENTARIO PROYECTO DE TRAPICHE

1 MESA DE TRABAJO T.
ISLA C/ENTREPAÑO MED.
2.10X70X90

2 ESPIGUERO CAP. 18
CHAROLAS SERVINOX

REFRIGERADOR
DAEWOO DFR-
25210GN9P

ESTUFA MABE
EM5032BAPS0

CILINDRO GRUTS GR30
30 KGS GAS LP

HORNO DE GAVETA 6
CHAROLAS 3 PUERTAS
DIM. 120X100X180

4 CHAROLA ALUMINIO P/
HORNEAR MED 35X50
CM.

4 CHAROLA ALUMINIO
P/HORNEAR PERFORADA
18X26 45X65CM.

4 CHAROLA ALUMINIO
P/HORNEAR EXG 45X65
CM, CONCASSE

4 CHAROLA P/PIZZA
ALUMINIO 12 30 CM BFW

4 CHAROLA PIZZA
ALUMINIO 16 40 CM
CONCASSE.

2 MOLDE CUADRADO
ALUMINIO BAKERYS 20 X
20 X 6 CM.

2 MOLDE CUADRADO
ALUMINIO BAKERYS
45X45X6 CM

2 MOLDE P/PAY EN
ALUMINIO BAKERYS
19CM.

2 MOLDE P/PAY EN
ALUMINIO BAKERYS 21CM

2 MOLDE P/PAY EN
ALUMINIO BAKERYS
23CM.

1 MOLDE REDONDO
ALUM MCA BAKERYS 20
CM.

1 MOLDE REDONDO
ALUM MCA BAKERYS 36
CM.

2 MOLDE REDONDO
CURVO FONDEO EN
ALUMINIO BAKERYS 14
CM.

2 MOLDE REDONDO
CURVO FONDEO EN
ALUMINIO BAKERYS 20
CM.

2 MOLDE REDONDO
CURVO FONDEO EN
ALUMINIO BAKERYS 32
CM.

2 MOLDE P/PANQUE
RECT ESTANADO 25
CAVIDADES.

2 CHAROLA ALUMINIO
REDONDA P/SERVICIO
ECONOMICA, MED 42 CM.

1 ARO PARA

REPOSTERIA MCA
BAKERYS A INOX 20X7
CM.

1 ARO PARA
REPOSTERIA MCA
MAKERYS A INOX 24X7
CM.

1 ARO PARA
REPOSTERIA MCA
BAKERYS A INOX 28X7
CM.

2 BATIDOR PIANO
(FLEXIBLE) A INOX 14,
36CM. BFW.

2 BROCHA
P/REPOSTERIA MGO
MADERA CERDAS NAT 5
CM 2 CONC.

2 TAZAS MEDIDORAS
MCA BFW A INOX JUEGO
4PZ.

1 ESPATULA RECTA
REPOSTERIA A INOX
13.25/33CM. HOJA 20 CM.

1 ESPATULA P/PAY
MANGO P, NEGRO 6
15CM CONCASE.

1 INSERTO INOX
COMPLETO 8, 20 CM LISO
CONCASSE

2 TAZA MEDIDORA CON
ASA 1 TZ / 250 ML.

2 TAZA MEDIDORA DE
POLICARB CHEF CRAFT 2
TZ/ 500ML.

2 TAZA MEDIDORA DE

POLICARB CHEF CRAFT 4
TZ/900ML.

2 RODILLO DE MADERA
17 42.5 CM CHEF-CR.

1 BASCULA
PORCIONADORA MCA
TORREY, MOD LEQ 5/10-
4V.

1 BATIDORA MCA
TORREY MOD BTQ-7,
TAZON 7 LT, 110V.

10 CHAROLA P/HORNEAR
ZINTRO 45X65 CM

MESA TRABAJO CENT O
C/RESP. A INOX
S/ENTREPAÑO MED
ESPECIAL

1 LICUADORA OSTER
006859-126/013000

SALIDA LA MERCA
DEVOLUCION

Materias Primas La Concepcion S.A. de C.V.
RFC: MPC 831121 U59
Av. del Bosque 1189, Parq. Ind. El Bosque II,
Tlaquepaque Jal. C.P. 45590
Expedido en Guadalajara Calle 1 Bloque A,
Bodega 113-115
Tels: 3671 3082 - 3668 5127
Col Mercado de Abastos,
C.P. 44530,
Tel. 3668 5127

REGIMEN GENERAL DE LEY

Cajero: Calle 1 - Torres Robles Mayra Janette
Caja: 2 Fecha: 15/11/2019 Hora: 09:01:27
No. ticket: 808862



CZF 808862

ARTICULO	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
----------	----------	--------	---------

HARINA ESPUMA INTEGRAL C/10/1 KG (CJA C/10 PAQs)	2.00 CJA	\$137.50	\$275.00
--	----------	----------	----------

IVA 0%

MANTECA CRISTAL VEGETAL 1 KG C/12 PZAS (CJA C/12 PZAs)	0.83 CJA	\$370.50	\$306.75
--	----------	----------	----------

IVA 0%

HARINA INMACULADA C/44 KGS (BULTO)	2.00 BTO	\$462.00	\$924.00
------------------------------------	----------	----------	----------

IVA 0%

AZUCAR MASCABADO XIU-GAR C/1 KG	1.05 KG	\$30.00	\$31.50
---------------------------------	---------	---------	---------

IVA 0%

PLUSPAN SAFT INSTANT 440 GMS C/20 PZAS (PAQ)	5.00 PAQ	\$24.94	\$124.70
--	----------	---------	----------

IVA 16%

MARGARINA AURORA MULTIUSOS (CJAC/10 KGs)	0.50 CJA	\$288.00	\$144.00
--	----------	----------	----------

IVA 0%

MANTEQUILLA BELEM C/10/1 KG (CJAC/10 KGs)	0.50 CJA	\$642.35	\$321.18
---	----------	----------	----------

IVA 0%

LEVADURA AZTECA FRESCA 400 GMS C/30 PZAS (CJA C/30 PZAs)	0.50 CJA	\$488.87	\$244.44
--	----------	----------	----------

IVA 0%

CANELA MOLIDA PANIPLUS BTO/25 KG (KG)	1.00 KG	\$38.98	\$38.98
---------------------------------------	---------	---------	---------

IVA 16%

COCOA TIPIBINO 0.50 KG (KG) 10450.50

12/000 12/11
CAPACILLO CORRUFACIL 72 ROJO C/20/500
PZAS (PAQ)

2.00 PAQ \$53.62 \$107.2

IVA 16%

GUANTE DECOCHEFANTI INFLAMABLE 41C
WH2702C

1.00 PZA \$208.80 \$208.8

IVA 16%

AZUCAR GRANULADA STANDAR 2DABTQ/50
KG (BTO C/50 KGs)

1.00 BTO \$838.00 \$838.0

IVA 0%

AZUCAR GLASS MITLA 1RA BOLSA/5 KG

5.00 PZA \$106.00 \$530.0

IVA 0%

RELLENO PURATOS FRESA CJA C/6/1 KG
60/120

0.50 CJA \$248.75 \$124.4

IVA 0%

RELLENO PURATOS DE PIÑA CJA C/6/1 KG
60/122

0.50 CJA \$272.55 \$136.3

IVA 0%

CAJETA PURATOS PARA HORNEAR CJA C/6/
KG

0.50 CJA \$261.75 \$130.9

IVA 0%

POLVOR P/HORNEAR COLON C/15 KG (BTO
C/15 KGs)

1.00 BTO \$208.00 \$208.0

IVA 0%

TOTAL \$4,922.11 MXN

CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS
CON 11/100 M.N. *****

Total Descuento: \$0.00 MXN

Esta operación incluye:

IEPS 6% \$16.74 MXN

I.V.A. 16% \$66.17 MXN

ARTÍCULOS VENDIDOS 18

Efectivo 5 \$4,922.1146

CAMBIO \$0.0000

GRACIAS POR SU COMPRA!!

Soluciones Profesionales Para La Industria Alimentaria, S.A. DE C.V.



AV. LOPEZ MATEOS 866
COL. JESUS GARCIA C.P. 44658
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
TELEFONOS: (33) 3615-7373 y 3615-0699
www.spaciculinario.com.mx
RFC: SPI-091013-6XB

FACTURA	
Folio :	B 30396
Fecha:	Diciembre 4 2019 - 13:40:33
Tipo de Comprobante 1 - Ingreso	

REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales	FORMA DE PAGO 01 - Efectivo	METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición	MONEDA MXN - Peso Mexicano
LUGAR DE EXPEDICION: 44658			

NOMBRE: C07749 SIST.DIF DEL MPO DE ANTONIO ESCOBEDO, JALISCO DOMICILIO: 5 de mayo No. 1 San Juanito Escobedo C.P. 46560 CIUDAD: San Juanito de Escobedo Jalisco México TEL: 013867540394 CORREO ELECTRONICO: difsanjuanito2018@gmail.com		R.F.C.: 8DI070101NN9 USO CFDI: G03 - Gastos en general Datos Del Vendedor: 07 RICARDO MARTINEZ REYES
---	--	---

Cant.	U.M.	Código	Descripción	P. Unidad	Cant.	Importe
4.00	PIEZA	OLYM-J1836K	ENTREPAÑO P/ESTANTE EPOXICO OLYMPIC, 18 X 36" H87 - Pieza / 24102004 - Estanterías para almacenaje	436.94	0.00	1,747.76
4.00	PIEZA	OLYM-J74K	POSTE ESTACIONARIO P/ESTANTE EPOXICO 74" OLYMPIC H87 - Pieza / 20102563 - Postes de metal	209.00	0.00	836.00

IMPORTE: (DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N.)
OBSERVACIONES:

"Este documento es una representación impresión de un CFDI"

IMPORTANTE
SU COMPRA EN EQUIPOS TIENE UN AÑO DE GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION, EXCEPTO PARTES ELECTRICAS, DIRECTAMENTE CON EL FABRICANTE, NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Sub Total	2,583.76
I.V.A. 16%	413.40
Total	2,997.16

TIPO RELACION: CFDI RELACIONADO

CFDI RELACIONADO:



SELLO DIGITAL
SuMayoJELlGt/Eo6sYU0JDIteEnVVCBQgX+zbedSNaGzP9bWymJtJBKzfckgYFDU8ngbOUXw5SR5TB1HH;BT1dwe0y3eB07y2
IOWtAFHnqUMH6oVBBGdHFT1JfElgnxLYP/tbc9EXDU1e8Y=1rV1vKYCRAMJstFAQ7eAAVYyKQR6JLMZU8Phf1chQFcaDHygtRz
tjwVDBe+XJdJELmP9PpJL3tBryboG3tF133Lxw5foUfwuig9vQDL3tVDR7T1MEuV0hJLT1FRz8Jfoc6DYv8V4nNTW4479kJMR23Y
fZ+guWk120HjEg58fFNgYU8+7vGLFAHxxA/NPPvMyw==

SELLO DEL SAT
WVAo27x26J6E8uNaDwC1T2P/6JELnJv00xv1B67cvIqKb0Xda/FHtUHK1fBdWmUOkmJjJmVW7gtbNEf;08M9htBz9H13RQw
p351E/QJ24u863/QIMygfukDMRy75FCNG6pIcqp17PWLXNPPYupjKpogrPXzhJLLpT8:1Tq5qKE+9ot0EL3ty03q5CEDeNQ8g
WGLnaJ3pch18t0821jcdAhylQ64/J3y21dFH/hITXU1/3Q7asGQg4GZ28Q08hanKYty5md1wF+51Xf//qgP1tL/176k+zoIL3y+
ad4+p7Ht4tOpUa0r61owtR5uHdD1hrtHYVW5TfbcA--

CADENA ORONAL SAT
[1.1.1]RFD647B-DAD6-400C-9D07-50998CE12163;2019-12-04T13:40:36|MA90610247CD|ElMayoJ21Kkt/Eo6sYU0JDIteEnVVCBQgX+zbedSNaGzP9bWymJtJBKzfckgYFDU8ngbOUXw5SR5TB1HH;BT1dwe0y3eB07y2IOWtAFHnqUMH6oVBBGdHFT1JfElgnxLYP/tbc9EXDU1e8Y=1rV1vKYCRAMJstFAQ7eAAVYyKQR6JLMZU8Phf1chQFcaDHygtRztjwVDBe+XJdJELmP9PpJL3tBryboG3tF133Lxw5foUfwuig9vQDL3tVDR7T1MEuV0hJLT1FRz8Jfoc6DYv8V4nNTW4479kJMR23YfZ+guWk120HjEg58fFNgYU8+7vGLFAHxxA/NPPvMyw=(00001000000404486074)|
RFD647B-DAD6-400C-9D07-50998CE12163
00001000000404486074
00001000000404486074
Diciembre 4 2019 - 13:40:36

FOLIO FISCAL DEL CFDI
CERTIFICADO
SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SOLUCIONES PROFESIONALES PARA LA INDUSTRIA ALIMENTARIA, S.A. DE C.V. EL DÍA DE EN LA CO. DE GUADALAJARA, JALISCO, O DONDE EL/LLA EL TENEDOR, LA CANTIDAD ARRIBA DESCRITA, MERCANCIA QUE ME RECIBO A MI ENTERA SATISFACCION; SI NO FUERA CUBIERTA DICHA CANTIDAD PRECISAMENTE EL DIA DE SU VENCIMIENTO, PAGARE INTERESES MORATORIOS AL 1% MENSUAL DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO. ESTE PAGARE ES MERCANTIL, Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ART. 156, 151, 175 Y 174 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

LA FIRMA DE CUALQUIER EMPLEADO O DEPENDIENTE DEL COMPRADOR AL ACEPTAR ESTA FACTURA, OBLIGA A ESTA A CUBRIR CON TODAS LAS CONDICIONES

RECIBIÓMONS

FIRMA

FECHA:

Soluciones Profesionales Para La Industria Alimentaria, S.A. DE C.V.



AV. LOPEZ MATEOS 666
COL. JESUS GARCIA C.P.: 44656
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
TELEFONOS: (33) 3815-7373 y 3815-0629
www.spacioculinario.com.mx
RFC: SPI-091013-6XR

FACTURA

Folio : B 30321
Fecha: Noviembre 29 2019
12:01:13
Tipo de Comprobante
I - Ingreso

REGIMEN FISCAL		FORMA DE PAGO		METODO DE PAGO		MONEDA	
601 - General de Ley Personas Morales		01 - Efectivo		PUE - Pago en una sola exhibición		MXM - Peso Mexicano	
LUGAR DE EXPEDICION: 44656							

NOMBRE: C07749 SIST.DIF DEL MPO DE ANTONIO ESCOBEDO, JALISCO
DOMICILIO : 5 de mayo No. 1 San Juanito Escobedo C.P. : 46560
CIUDAD: San Juanito de Escobedo Jalisco México
TEL: 013867540394 CORREO ELECTRONICO: difsanjuanito2018@gmail.com

R.F.C.: SDI070101NNO
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Carrón Del Venado
07 RICARDO MARTINEZ REYE

Cont.	U.M.	Clave	Descripción	P. Unidad	Desc.	Impuestos	Importe
2.00	PIEZA	CON-MCTAZA303	CUCHARAS MEDIDORAS A INOX PESADAS, JUEGO 4 PZ CONCASSE H87 - Pieza / 52151600 - Utensilios de cocina domésticos	43.43	0.00	002 - IVA - 13.90	86.86
10.00	PIEZA	CON-MCEPAS100D	ESPATULA ANGULAR REPOSTERIA A INOX 10", 25 CM CONCASSE H87 - Pieza / 52151616 - Espátulas de cocina para uso doméstico	51.83	0.00	002 - IVA - 82.93	518.30
10.00	PIEZA	BFW-ALKMP024	MOLDE PIMUFFIN ALUMINIO 24 CAVIDADES 3.5 OZ TG H87 - Pieza / 52151901 - Moldes para muffins para uso doméstico	495.00	0.00	002 - IVA - 795.80	4,980.00
10.00	PIEZA	BFW-DS2854	ESPATULA PASTELERA SILICON ALTA T", PLANA MED 14" /35 CM BFW H87 - Pieza / 52151616 - Espátulas de cocina para uso doméstico	64.50	0.00	002 - IVA - 135.20	845.00
5.00	PIEZA	CHEF-CR-21465	BROCHA REPOSTERIA SILICON CHEF CRAFT 8" 20 CM H87 - Pieza / 52151609 - Brochas para rociar alimentos	70.80	0.00	002 - IVA - 56.64	354.00
2.00	PIEZA	BFW-DS0385	MOLDE CORTADOR GALLETA A INOX EN ESTUCHE, JUEGO 1 PZ H87 - Pieza / 52151610 - Cortadores de galletas	91.00	0.00	002 - IVA - 29.12	182.00
10.00	PIEZA	BAKE-CDAM8	CORTADOR DE DONA ALUMINIO MEDIANO 8 CM H87 - Pieza / 52151600 - Utensilios de cocina domésticos	34.50	0.00	002 - IVA - 55.20	345.00
10.00	PIEZA	BAKE-CDAG9	CORTADOR DE DONA ALUMINIO GRANDE 9 CM H87 - Pieza / 52151600 - Utensilios de cocina domésticos	48.30	0.00	002 - IVA - 77.28	483.00
5.00	PIEZA	ALE-AC-CONCHAICH	MOLDE MARCADOR DE CONCHA EN ACERO INOX CHICO H87 - Pieza / 52151600 - Utensilios de cocina domésticos	118.50	0.00	002 - IVA - 94.80	592.50
3.00	PIEZA	BFW-SLTWPC004	CORTADOR DE PIZZA GRANDE 4" TG H87 - Pieza / 52151615 - Cortadores de pizza para uso doméstico	55.44	0.00	002 - IVA - 26.61	166.32
5.00	PIEZA	BFW-DS2476	PINZA ONDULADA ACERO INOX (1.2 MM/CAL 18) 16", 40 CM BFW H87 - Pieza / 52151611 - Pinzas de cocina para uso doméstico	50.74	0.00	002 - IVA - 40.59	253.70
5.00	PIEZA	BFW-DS2469	PINZA ONDULADA ACERO INOX (1.2 MM/CAL 18) 9", 23 CM BFW H87 - Pieza / 52151611 - Pinzas de cocina para uso doméstico	36.44	0.00	002 - IVA - 29.15	182.20
1.00	PIEZA	PAM-OAR01/430	OLLA A INOX 430 C/TAPA ETERNITY PAM 18 X 13 CM, 3 LTS H87 - Pieza / 48101908 - Ollas para servicio de comidas	420.00	0.00	002 - IVA - 67.20	420.00
1.00	PIEZA	PAM-OAR03/430	OLLA A INOX 430 C/TAPA ETERNITY PAM 18 X 22 CM, 6 LT H87 - Pieza / 48101908 - Ollas para servicio de comidas	538.00	0.00	002 - IVA - 86.08	538.00
3.00	PIEZA	CON-MCV106	ESPATULA VOLTEADORA LISA M. PLAST 10", 25 CM CONCASSE H87 - Pieza / 52151616 - Espátulas de cocina para uso doméstico	60.20	0.00	002 - IVA - 28.90	180.60
3.00	PIEZA	CON-MCV075	VOLTEADOR DE PIZZA RECTANGULAR MGO. NEGRO 7 1/2 CONCASSE H87 - Pieza / 52151615 - Espátulas de cocina para uso doméstico	54.91	0.00	002 - IVA - 26.36	164.73
3.00	PIEZA	BFW-DS2318	CUCHARA PISERVIR LISA A INOX 18" /45 7 CM BFW H87 - Pieza / 48101615 - Cucharas de servir para uso comercial	39.80	0.00	002 - IVA - 19.10	119.40
3.00	PIEZA	BFW-DS2315	CUCHARA PISERVIR LISA A INOX 15" /37 5 CM BFW H87 - Pieza / 48101615 - Cucharas de servir para uso comercial	31.00	0.00	002 - IVA - 14.88	93.00
5.00	PIEZA	BAKE-SA2042	CHAROLA ALUMINIO REDONDA PISERVICIO, MED 42 CM H87 - Pieza / 48101915 - Bandejas para servicio de comidas	68.00	0.00	002 - IVA - 54.40	340.00

IMPORTE: (DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.)

OBSERVACIONES: PROYECTO EL TRAPICHE

"Este documento es una representación impresión de un CFDI"

IMPORTANTE

IMPORTANTE
SU COMPRA EN EQUIPOS TIENE UN AÑO DE GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION, EXCEPTO PARTES ELECTRICAS.
DIRECTAMENTE CON EL FABRICANTE. NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Sub Total	10,844.61
I.V.A. 16%	1,735.14
Total	12,579.75

TIPO RELACION

CFDI RELACIONADO

CFDI RELACIONADO:



SELLO DIGITAL

F7p4qm/2IClG0Y6K7Wf0SeEubhG50t47t6t0K8RvYvWU7g3RvYhR2gJw7weXULdSh3P90e3z3h3+sh+qkv/9ed0z/0Pmqqy6GhH0o
 u6dVndUvU1w/OJj2heWjzBF14phYw4aQnRcTAsupg0p2K/gUgumKIVvX1FwqS3e2U0EYV16IRtAx44e=CNH/cU/t6Epi/WtgrR/
 Q0GkR3R3JNEK3=JL0p7JHawv/gPwS/2R0W8wz2eDvKXNF3e/sd0Q30=6dnXFKF2/1j+gdT0wnzndUcWm0JWytWfEnginIP3I9Y/
 X1=3qj3+6dnRst0SgSu7p7qJwv/gZnLz

SELLO DEL SAT

```
0VexKzL1t155nK11ImABWhA4V/Ozfs8-ycbD3x8X6ZJB64QWZFn80IH3A3Vrt8OCeLu1BOJ0Xm778dqBDM0ybW1Ma6E5vA59
Ueq2q4f4HQ04N4Intr31712uQ43BVuuz9d1N5ZHTYpd/w1c21uH1i117Kx3FpDy1wh1j//e/dg18u8qV7F1zrlK3V7Np39S
```